
Logopedinė viktorina „Kalbėkime ir draugaukime"
Trečiadienis, 26 Vasaris 2014 09:52

Vasario 25 dieną progimnazijoje vyko 3 klasių logopedinė viktorina „KALBĖKIME IR
DRAUGAUKIME”, kurioje dalyvavo 19 mokinių lankančių logopedines pratybas: 3a - 10
mokinių, 3b - 9 mokiniai.

      

Viktorinoje mokiniai turėjo atlikti 7 užduotis:

  

  

1. Sudaryti žodžius iš pabirusių raidžių.
 2. Nustatyti žodžių skaičių sakinyje.
 3. Pakeisti žodyje raidę, kad gautume kitą žodį.
 4. Įminti mįsles.
 5. Sudaryti sakinius iš pabirusių žodžių.
 6. Nustatyti raidžių - garsų skaičių žodyje.
 7. Iš dviejų žodžių sudaryti vieną žodį.

  

  

Viktorinos dalyviai, atlikdami užduotis grupelėse iš viso galėjo surinkti 290 taškų. 3 a klasė
surinko 250 taškų, 3 b klasė surinko 245 taškus. Komisijos sprendimu, dėl mokinių skaičiaus
skirtumo ir vieningo darbo grupelėse abi klasės gavo padėkas už dalyvavimą logopedinėje
viktorinoje. Iš kiekvienos klasės buvo išrinkta po 2 mokinius atstovausiančius miesto
logopedinėje viktorinoje. Iš 3 a Karolina ir Deividas, iš 3 b Deimantė ir Ignas. Labai džiaugiamės
visais dalyvavusiais logopedinėje viktorinoje ir linkime sėkmės Karolinai, Deividui, Deimantei ir
Ignui dalyvaujant miesto logopedinėje viktorinoje.

  

 1 / 2



Logopedinė viktorina „Kalbėkime ir draugaukime"
Trečiadienis, 26 Vasaris 2014 09:52

 

  

Logopedės Inga ir Aušra

  

{gallery}logoped_viktorina_2014{/gallery}

 2 / 2


